Fétis Cross Futas
Abszolut eredmeénylista 2 km

o
A
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Lanyok
Hely Rsz
1 353
2 355
3 196
4 199
5 90
6 340
7 46
8 157
9 309
10 164
11 187
12 92
13 186
14 145
15 51
16 102
17 56
18 177
19 339
20 72
21 79
22 74
23 159
24 335
25 123
26 174
27 344
28 61
29 99
30 307
31 354
32 356
33 348
34 146
35 170
36 115
37 147
38 13
39 63
40 9

Név

Néveri Szilvia
Szabd Luca

Magyar Emese
Baranyi Eszter
Horvath Hanga
Jozsa Judit

Ihllye Katalin

Joo Dora

Broda Vanda
Fekete Orsolya
Feles Dia

Sinko6 Panna

Szalai Csenge
Putnoky Réka
Bobis Noémi
Petresevics Kitti
Takacs Viktoria
Siile Blanka
Jozsané Sipos Ildiko
Tajti Kata

Sipos Kincso
Kékesi Eszter
Tibori Viktoria
Dillik Vivien
Benedek Roza
Menyes Vanda
Voros Bettina
Kaplar Adél

Kutiné Hanko Edina
Samu Zsoéfia Julianna
Gaal Zséfia

Reza moazen Leila
Holl6 Fruzsi
Vereszki Anna Léna
Sziics Anna
Dolhayné Loricz I
Tolnai Erzsébet
Csaba Fruzsi

Csaba Kati

Kocsisné Ulkei Zsanett

Nyomtatva: 2013.06.01. - 13:07:08

Sziil.
Apr 29 1999
Oct 15 1999
Jan 8 2000
May 3 2001
May 16 1997
Nov 21 1997
Nov 3 1995
May 18 2005
Apr 12002
Aug 13 1999
Jan 1 2003
Jul 14 2001
Mar 28 2003
Feb 18 1974
Jul 8 2004
May 8 2001
Jan 20 2003
May 22 1995
Apr 12 1960
Apr 52001
Jul 30 2004
Aug 9 2001
Aug 51977
May 3 2001
Dec 31 2000
Nov 23 2005
May 4 1976
Apr 19 2006
Jul 26 1971
Oct 22 2003
Oct 31 1988
Aug 17 2004
Jun 4 2002
Oct 4 2003
Mar 10 2005
Dec 18 1974
Dec 3 1963
Jun 3 2005
Feb 6 1974
Jul 21983

Finish
07:36.5
08:05.0
08:16.5
08:35.8
08:56.3
08:58.4
09:20.2
09:29.8
09:51.8
09:58.3
09:59.2
10:09.2
10:10.1
10:10.4
10:11.0
10:16.3
10:30.5
10:36.3
10:41.6
10:51.7
10:52.4
10:57.8
11:20.6
11:24.0
11:29.8
11:51.1
11:54.6
11:55.8
11:57.9
12:14.4
12:40.0
12:56.5
13:05.1
13:12.6
13:27.5
13:30.8
13:37.6
14:04.7
14:32.6
15:39.0

Tempo

3.8 min/km
4.0 min/km
4.1 min/km
4.3 min/km
4.5 min/km
4.5 min/km
4.7 min/km
4.8 min/km
4.9 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.3 min/km
5.3 min/km
5.4 min/km
5.4 min/km
5.4 min/km
5.5 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
5.8 min/km
5.9 min/km
6.0 min/km
6.0 min/km
6.0 min/km
6.1 min/km
6.3 min/km
6.5 min/km
6.5 min/km
6.6 min/km
6.7 min/km
6.8 min/km
6.8 min/km
7.0 min/km
/.3 min/km
7.8 min/km



Fétis Cross Futas

Abszolut eredmeénylista 2 km

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Rsz
200
198
347
154
25
88
327
119
185
69
26
120
140
319
89
306
122
110
100
118
111
152
139
98
351
8
127
42
2
188
128
343
136
27
331
162
78
148
352
314
192
311
315

Név

Muranyi Levente
Muranyi Maté
Kok Barnabas
Biro Krisztian
Bodor Balazs
Szchoder Mihaly
Kovacs Akos
Torok Laszlo
Kovacs Adrian
Sinkod Andras
Bodor Gabor
Bartha Balazs
Antal Levente
Horvath Olivér
Sajgé Adam
Szabo Bertalan
Halmosi Istvan
Petresevics Gergo
Kuti Marcell
Torok Barnabas
Varhelyi Maté
Szilagyi Botond
Mészaros Marcell
Hanké Adam
Polonyi Tamas
Csaba Aron
Polonyi Kristof
Somkuti Patrik
Vajda Benedek
Karedin Krisztian
Poor Levente
Muka Levente
Pozsonyi Patrik
Hegediis Daniel
Wass Andor
Fekete Gyorgy
Burda Daniel

Vereszki Martin Noel

Gaal Péter
Siile Jozsef
Siile Barnabas
Sillé Barnabas
Burnlitisz Arisz

Nyomtatva: 2013.06.01. - 13:07:08

Sziil.
Nov 19 1997
Jan 23 2001
Jun 16 1999
Aug 8 2001
Jul 27 1999
Jun 12 2003
Jul 4 2003
May 5 2004
Aug 2 2004
Oct 9 2004
Nov 26 1968
Dec 25 2003
Dec 6 2001
Jul 15 2005
Nov 6 2003
May 14 2003
Aug 16 1999
Jan 12 1999
Aug 13 2001
Jan 11974
Jul 23 2005
Nov 27 2002
Dec 25 2000
Jul 26 2004
Apr 30 1972
Aug 3 2003
Feb 8 2005
Sep 9 1999
Feb 26 2002
Jan 12004
Sep 28 2004
Oct 23 2005
Mar 9 2004
Mar 4 2003
Jan 24 2005
Jun 16 1962
Apr 9 2003
Apr 20 2006
Feb 20 2003
Feb 12 1966
Oct 2 2004
Dec 4 2003
Nov 20 2003

Finish
07:26.3
07:41.4
07:51.8
08:29.1
08:43.8
08:52.2
09:00.9
09:02.2
09:03.1
09:05.8
09:06.2
09:07.2
09:13.7
09:15.5
09:16.6
09:17.7
09:19.6
09:27.0
09:47.1
09:49.0
09:51.1
09:54.3
09:54.7
09:57.5
09:57.7
09:59.1
10:01.7
10:03.0
10:12.4
10:17.3
10:20.7
10:21.2
10:21.5
10:23.1
10:29.0
10:44.8
10:45.9
10:48.4
11:11.0
11:21.1
11:22.0
11:23.1
11:23.7

Tempo

3.7 min/km
3.9 min/km
3.9 min/km
4.2 min/km
4.4 min/km
4.4 min/km
4.5 min/km
4.5 min/km
4.5 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.7 min/km
4.7 min/km
4.7 min/km
4.9 min/km
4.9 min/km
4.9 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.2 min/km
5.2 min/km
5.2 min/km
5.2 min/km
5.2 min/km
5.4 min/km
5.4 min/km
5.4 min/km
5.6 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km



Fétis Cross Futas
Abszolut eredménylista 2 km

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

75
143
70
125
121
330
153
316
349
114
30

Néder Adam
Roézsa Dénes
Bankhardt Bendeguz
Stift Simon

Viga Péter

Wass Maté
Karneval Akos
Burnlitisz Nikosz
Hollé Bruno
Dolhay Sebestyén
Csaba Levente

Nyomtatva: 2013.06.01. - 13:07:08

May 13 2000
Jun 6 2001
Jan 1 1980
Mar 29 2005
Apr 30 2004
May 2 2003
Jul 11 2005
Nov 14 2005
Jun 4 2002
Jul 20 2006
Jan 24 1975

11:24.8
11:25.4
11:25.7
11:33.2
11:44.3
12:02.8
12:04.9
12:27.2
13:17.8
13:23.9
14:01.6

5.7 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
5.8 min/km
5.9 min/km
6.0 min/km
6.0 min/km
6.2 min/km
6.7 min/km
6.7 min/km
7.0 min/km



Fétis Cross Futas

Kategoria eredmeénylista 2 km

Férfi, 14 év alatti, 2 km

Hely
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Rsz
198
347
154
25
88
327
119
185
69
120
140
319
89
306
122
100
111
152
139
98
8
127
42
2
188
128
343
136
27
331
78
148
352
192
311
315
75
143
125
121
330
153
316

Név

Muranyi Maté
Kok Barnabas
Biro Krisztian
Bodor Balazs
Szchoer Mihaly
Kovacs Akos
Torok Laszlo
Kovacs Adrian
Sinko Andras
Bartha Balazs
Antal Levente
Horvath Olivér
Sajg6é Adam
Szabo Bertalan
Halmosi Istvan
Kuti Marcell
Varhelyi Maté
Szilagyi Botond
Mészaros Marcell
Hanké Adam
Csaba Aron
Polonyi Kristof
Somkuti Patrik
Vajda Benedek
Karedin Krisztian
Poor Levente
Muka Levente
Pozsonyi Patrik
Hegediis Daniel
Wass Andor
Burda Daniel
Vereszki Martin Noel
Gaal Péter
Siile Barnabas
Sillo Barnabas
Burnlitisz Arisz
Néder Adam
Roézsa Dénes
Stift Simon
Viga Péter
Wass Maté
Karneval Akos
Burnlitisz Nikosz

Nyomtatva: 2013.06.01. - 12:56:45

Sziil.
Jan 23 2001
Jun 16 1999
Aug 8 2001
Jul 27 1999
Jun 12 2003
Jul 4 2003
May 5 2004
Aug 2 2004
Oct 9 2004
Dec 25 2003
Dec 6 2001
Jul 15 2005
Nov 6 2003
May 14 2003
Aug 16 1999
Aug 13 2001
Jul 23 2005
Nov 27 2002
Dec 25 2000
Jul 26 2004
Aug 32003
Feb 8 2005
Sep 9 1999
Feb 26 2002
Jan 1 2004
Sep 28 2004
Oct 23 2005
Mar 9 2004
Mar 4 2003
Jan 24 2005
Apr 9 2003
Apr 20 2006
Feb 20 2003
Oct 2 2004
Dec 4 2003
Nov 20 2003
May 13 2000
Jun 6 2001
Mar 29 2005
Apr 30 2004
May 2 2003
Jul 11 2005
Nov 14 2005

Finish
07:41.4
07:51.8
08:29.1
08:43.8
08:52.2
09:00.9
09:02.2
09:03.1
09:05.8
09:07.2
09:13.7
09:15.5
09:16.6
09:17.7
09:19.6
09:47.1
09:51.1
09:54.3
09:54.7
09:57.5
09:59.1
10:01.7
10:03.0
10:12.4
10:17.3
10:20.7
10:21.2
10:21.5
10:23.1
10:29.0
10:45.9
10:48.4
11:11.0
11:22.0
11:23.1
11:23.7
11:24.8
11:25.4
11:33.2
11:44.3
12:02.8
12:04.9
12:27.2

Tempo

3.9 min/km
3.9 min/km
4.2 min/km
4.4 min/km
4.4 min/km
4.5 min/km
4.5 min/km
4.5 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.6 min/km
4.7 min/km
4.7 min/km
4.9 min/km
4.9 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.2 min/km
5.2 min/km
5.2 min/km
5.2 min/km
5.2 min/km
5.4 min/km
5.4 min/km
5.6 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
5.8 min/km
5.9 min/km
6.0 min/km
6.0 min/km
6.2 min/km



Fétis Cross Futas

Kategoria eredmeénylista 2 km

Férfi, 14 év alatti, 2 km

Hely Rsz
44 349
45 114

Név
Holl6 Brino
Dolhay Sebestyén

NO, 14 év alatti, 2 km

Hely Rsz
1 353
2 355
3 196
4 199
5 157
6 309
7 164
8 187
9 092

10 186
11 51
12 102
13 56
14 72
15 79
16 74
17 335
18 123
19 174
20 61
21 307
22 356
23 348
24 146
25 170
26 13

Név

Néveri Szilvia
Szabd Luca
Magyar Emese
Baranyi Eszter
Joo Dora

Broda Vanda
Fekete Orsolya
Feles Dia

Sinko Panna
Szalai Csenge
Bobis Noémi
Petresevics Kitti
Takacs Viktoria
Tajti Kata

Sipos Kincso
Kékesi Eszter
Dillik Vivien
Benedek Réza
Menyes Vanda
Kaplar Adél

Samu Zsofia Julianna
Reza moazen Leila
Hollo Fruzsi
Vereszki Anna Léna
Sziics Anna

Csaba Fruzsi

Nyomtatva: 2013.06.01. - 12:56:45

Szil.
Jun 42002
Jul 20 2006

Sziil.
Apr 29 1999
Oct 15 1999
Jan 8 2000
May 3 2001
May 18 2005
Apr 12002
Aug 13 1999
Jan 12003
Jul 14 2001
Mar 28 2003
Jul 8 2004
May 8 2001
Jan 20 2003
Apr 52001
Jul 30 2004
Aug 9 2001
May 3 2001
Dec 31 2000
Nov 23 2005
Apr 19 2006
Oct 22 2003
Aug 17 2004
Jun 4 2002
Oct 4 2003
Mar 10 2005
Jun 3 2005

Finish
13:17.8
13:23.9

Finish
07:36.5
08:05.0
08:16.5
08:35.8
09:29.8
09:51.8
09:58.3
09:59.2
10:09.2
10:10.1
10:11.0
10:16.3
10:30.5
10:51.7
10:52.4
10:57.8
11:24.0
11:29.8
11:51.1
11:55.8
12:14.4
12:56.5
13:05.1
13:12.6
13:27.5
14:04.7

Tempo
6.7 min/km
6.7 min/km

Tempo

3.8 min/km
4.0 min/km
4.1 min/km
4.3 min/km
4.8 min/km
4.9 min/km
5.0 min/km
5.0 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.1 min/km
5.3 min/km
5.4 min/km
5.4 min/km
5.5 min/km
5.7 min/km
5.8 min/km
5.9 min/km
6.0 min/km
6.1 min/km
6.5 min/km
6.5 min/km
6.6 min/km
6.7 min/km
7.0 min/km



Fétis Cross Futas
Kategoria eredménylista 2 km
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Férfi, 14 év feletti, 2 km

Hely

CONGOOTUVHLWNR

Rsz
200
26
110
118
351
162
314
70
30

Név

Muranyi Levente
Bodor Gabor
Petresevics Gergo
Torok Barnabas
Polonyi Tamas
Fekete Gyorgy

Siile Jozsef
Bankhardt Bendeguz
Csaba Levente

NO, 14 év feletti, 2 km

Hely

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

Rsz
90
340
46
145
177
339
159
344
99
354
115
147
63
9

Név

Horvath Hanga
Jozsa Judit

Ihllye Katalin
Putnoky Réka

Sile Blanka
Jozsané Sipos Ildiko
Tibori Viktoria
Voros Bettina
Kutiné Hanko Edina
Gaal Zséfia
Dolhayné Loricz I
Tolnai Erzsébet
Csaba Kati

Kocsisné Ulkei Zsanett

Nyomtatva: 2013.06.01. - 12:56:45

Sziil.
Nov 19 1997
Nov 26 1968
Jan 12 1999
Jan 11974
Apr 30 1972
Jun 16 1962
Feb 12 1966
Jan 1 1980
Jan 24 1975

Sziil.
May 16 1997
Nov 21 1997
Nov 3 1995
Feb 18 1974
May 22 1995
Apr 12 1960
Aug 5 1977
May 4 1976
Jul 26 1971
Oct 31 1988
Dec 18 1974
Dec 3 1963
Feb 6 1974
Jul 21983

Finish
07:26.3
09:06.2
09:27.0
09:49.0
09:57.7
10:44.8
11:21.1
11:25.7
14:01.6

Finish
08:56.3
08:58.4
09:20.2
10:10.4
10:36.3
10:41.6
11:20.6
11:54.6
11:57.9
12:40.0
13:30.8
13:37.6
14:32.6
15:39.0

Tempo

3.7 min/km
4.6 min/km
4.7 min/km
4.9 min/km
5.0 min/km
5.4 min/km
5.7 min/km
5.7 min/km
7.0 min/km

Tempo

4.5 min/km
4.5 min/km
4.7 min/km
5.1 min/km
5.3 min/km
5.4 min/km
5.7 min/km
6.0 min/km
6.0 min/km
6.3 min/km
6.8 min/km
6.8 min/km
/.3 min/km
7.8 min/km



	Rep_ABS_2K
	Rep_CAT_2K

